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Neni 1 
Themelimi i Shoqërisë 

 
Sot në Ballsh në detën 08.04.2024 themelohet shoqëria tregëtare me përgjegjesi të kufizuar e 
emërtuar “POLYTECHNIC INSTRUMENTS” sh.p.k , me vullnetin e lirë të ortakëve, në bazë 
të ligjit 9901 datë 14.04.2008 “Për tregëtarët dhe shoqëritë tregëtare”, formohet shoqëria me 
përgjegjësi të kufizuar “ POLYTECHNIC INSTRUMENTS” sh.p.k , nga themelues: 

 
z.Arben Kulloraj 
Shtetas shqipëtarë i indetifikuar me Nr. personal J61228073G, i biri i Vladimirit dhe i 
Lindires, i datëlindjes 28.12.1996, madhor e me zotësi të plotë për të vepruar 
 

Neni 2 
Dispozita të përgjithshme 

 
1. Shoqëria tregëtare është organizuar si shoqëri tregëtare me përgjegjesi të kufizuar dhe 

mban emërtimin: “POLYTECHNIC INSTRUMENTS” sh.p.k 
 

2. Ortakët e kësaj shoqërie marrin përsipër të paguajnë pjesën e cila u takon nga humbjet 
e aktivitetit tregëtar në këtë shoqëri sipas pjesës së tyre takuese. 

 
3. Në rast transferimi të veprimtarisë tregëtare mund të ruhet i njejti emërtim me kusht që 

personi juridik të shtojë në këtë emërtim një shënim i cili ka të bëjë me transferimin. 
 
 
 

 
POLYTECHNIC INSTRUMENTS sh.p.k 

Administratior 
 

MSc.Ing.Arben Kulloraj 


		2024-04-08T23:54:09+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




